

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RIR.271.1.2.2016/4

Ujazd dnia: 2016-05-27

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-05-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Przebudowa drogi w miejscowości Kolonia Ujazd,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno - bitumiczne na potrzeby niniejszego zamówienia mają spełniać wymagania normy PN-EN 13108-1 oraz Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydane 2010?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno - asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie oraz w jakiej ilości?
3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
4. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia?
5. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu złomu papy do produkcji mieszanek mineralo - asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia?
6. W zamieszczonej na stronie internetowej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej, brak jest Załącznika 3a - Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. Proszę o jego zamieszczenie.
7. Prosimy o potwierdzenie, że mieszanki mineralno - asfaltowe na potrzeby niniejszego projektu należy zaprojektować i wykonać zgodnie z wymogami normy PN-EN 13108-1 oraz WT-2 wyd. 2010. Wymagania Techniczne WT-2 wyd. 2008 zostały w 2010 roku zastąpione Wymaganiami Technicznymi WT-2 wyd. 2010, co skutkowało usunięciem wielu błędnych zapisów, występujących w zastąpionych dokumentach

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedz na pytanie 1 i 7

Mieszanki mineralno - asfaltowe. na potrzeby niniejszego zamówienia należy zaprojektować i wykonać zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 13108-1 oraz wytycznych WT-2 z 2010 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza stosowania granulatu asfaltowego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do wytworzenia mieszanek min. - asfaltowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania modyfikacji mieszanek min - asfaltowych gumą z opon samochodowych.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza stosowania destruktu złomu papy do produkcji mieszanek min. - asfaltowych.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający w dniu 27.05.2015 na swojej stronie internetowej zamieścił załącznik nr 3a do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący wzoru oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

W/w odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone zostało na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Zamawiający

Z up. **Wójta Gminy**

mgr Dominika Marjańska
SKARBNIK GMINY